令和４年２月２４日

保護者の皆様

練馬区立練馬小学校

校長  関根  信人

保護者会のオンライン配信について

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうござい

ます。

 さて、３月の保護者会についてはお知らせの通り、学年ごとに体育館で実施いたしますが、

新型コロナウイルス等の影響で来校ができない保護者の皆様向けに、お子様の使用している

タブレットを活用し、オンライン配信をすることにいたしました。

お子様のタブレットの「classsroomの●年」から配信いたします。以下の留意点をお読み

いただき、ご希望の方はお申し込みください。

・ご希望の方は下記の配信申し込み票をご提出ください。前日までに、当日使用する資料を、

お子様を通してお渡しします。

・保護者会当日はタブレットをお子様が学校に持っていかないようお声掛けください。

・５分前には準備をいたしますので、ログインをお願いいたします。

・マイクはオフにしてください。

・質問等がございましたら、終了後に担任までお伝えください。

・通信環境の影響で画面等に不具合が生じる場合があります。

※ご希望する方は ２月２８日（月）までに担任にご提出ください。

キ        リ        ト       リ

             配信申し込み票

 ・オンライン配信を希望します。

年   組  児童氏名 （             ）

●通信欄（担任にお伝えすることがありましたらお書きください。）